Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От 31 августа 2016 года         г. Ртищево                          № 221

Об обеспечении пакетированным

молоком  учащихся начальных классов

С целью реализации программы «Школьное молоко» в  2016-2017 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за обеспечение молоком на руководителей

образовательных учреждений.

2. Руководителям  образовательных учреждений  в  рамках данной программы:

2.1. Со 2  сентября 2016 года ежедневно обеспечивать пакетированным молоком

учащихся начальных классов по факту присутствия в школе;

2.2. Обязать работников пищеблоков осуществлять выдачу молока в условиях

школьных столовых;

2.3. Рекомендовать кладовщикам образовательных учреждений для чѐткой

организации выдачи молока завести ведомость выдачи  молока на каждый класс.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста управления общего образования-  С.С. Портянко.

И.о. начальника управления общего

образования администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области   О.А.Бацаева

С приказом ознакомлены:      С.С.Портянко